.  V V  * . G O V E R K O  M U N IC IPA L  DE #
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, Banabuiú-CE, CEP
CNPj: 23 .444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

AVISO DF. LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.I6.01-SRP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ -  AVISO DE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.16.01-SRP. O Pregoeiro Oficial do Município de
Banabuiú/CE toma público para conhecimento dos interessados que. no dia 03 de maio de 2018. às
09h00min na Sede da Comissão de Licitações localizada na Av. Queiroz Pessoa. n° 435 - Bairro
Centro, Banabuiú/CE. estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com as
propostas de preços e documentos de habilitação para o objeto SELEÇÃO DA MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DE USO
ODONTOLÓGICO, DESTINADOS À AMPLIAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DAS AÇÕES F.
SERVIÇOS EM SAÚDE NO ÂMBITO DA ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL, JUNTO À
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço acima, de segunda à quinta-feira das 07h30min ãs I2h00min. e
das I3h30min às 17h00min. e na sexta-feira das 08h00min às 13h00min ou ainda no Portal de
Licitações do Tribunal de Contas do Estudo do Ceará -  TCE através do sitio eletrônico
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Banabuiú/CE. 19 de abril de 2018. Luiz. Ernesto Macedo
Mendes - Pregoeiro Oficiai do Município.

de Banabuiú/CE

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes

/• 'A ? «  GOVERNO MUNICIPAL DE#

mBANABUIU

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins. especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DF LICITAÇÃO do processo PREGÃO
PRESENCIAL (SRP) N° 2018.04.16.Ü1-SRP. foi publicado através de afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 19 de abril de 2018.

Banabuiú/CE, 19 de abril de 2018.

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av. Queiroz Pessoa. 435, Centro, Banabuiú-CE,
CNP]: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

PREGOEIRO
MENDES

M l NICÍPIO DL BAN ABL 1Ú-CE

nv
>i

'

I

Pa
vH

<

Ceará . 20 dc Abril de 2018 * Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO VIH V 1927

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BANAfitJfÚ/CE Licitação Adjudicada e
Homologada cm favor dc PLUS ASSESSORIA A CONSULTORIA
LTDA inscrita no CNPJ sob o n.c 21 768.228 0001-04. pelovalor
dobai dc RS 28.800.00 (Vime e oito mil c oitocentos reais i
Banatonu-CE. <w Dfc \BR ll DE 2018
R l i W i  S A R G IL H  SILVA SOBRE
Secretária dc Saúde
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
B A W B L R  - EXTRATO DF. CONTRATO V  2018.04.09.02
decorrente «la Tomada dc Preço* n.“ 2M8.03 16 01-TP
OBJETO:CONTRA1AÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
D l SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA
E CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS .ADMINISTRATIVOS. PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRET ARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DL BANABUIÚCE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
BANARUIÜ. ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE.
CONTRATADA: PLUS ASSESSORiA & CONSULTORIA LTDA*
inscrita no CNPJ sob o n* 2 L 768.228 0001-04 VALOR DO
CONTRATO; RS 28.800.00 (Víntc c oito mil c oitocentos reaisr
VIGÊNCIA: 12 (DOZE» MESES SIGNATÁRIO DA
CONTRATANTE: RIANNA NARGILLA SILVA
NOBRE SIGNATÁRIO DA CONTRATADA: ANTONIO
WELLISSON OLIVEIRA CAVALCANTE DATA DE
ASSINATt RA DO CONTRATO: 09 DE ABRIL DE 2018

Publicado por:
Muriclly Maia Nobre

Código Identificador: IA IO.A545
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DF LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL V  2018.04.16.01-SRP
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DF.
BANABUIÚ -  AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL V
2018.04.I6.0I-SRP. O Pregoeiro Oficial do Município de
Banabuiil^CF toma piiblico para conhecimemo dc« interessados que.
nu dia 03 dc maio dc 2018. as 09h00min na Sede da ComiiSão de
Lic-tai^Vs localizada na Av. Queiroz Pessoa, n 435 * Baim> Centro.
Mimabuiú.CE. estara realizando sessSo para recebimento c abertura
>!«*> envelope» com 25 propostas de preçm c documentos dc
habilitação para o objeto SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA
P A R A  REGISTRO DE PREÇOS. VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E
MA f E R lA l PERMANENTE DE USO ODONTOLOGU O,
DESTINADOS \ AMPLIAÇÃO L QUALIFICAÇÃO Í>AS
AÇÕES E SERVIÇOS EM SAÚDE NO ÂMBITO DA

BI'« VL. J IN T O  V SECRETARIA BE
SAI*DF DO MUNICÍPIO DE B aV ab U IÍ.C E . O editai C SCUS
jnc>iü5 encontram-se disponíveis no endereço iicima dc segunda a
quinta-feira da* 07h3ümin à= 12h00min. e das I3h30min as
l^hOUmin. c na sexta-feira das. 08h00min á» I3h00mln ou ainda no
Portal dc Licitações do Tribunal de Coma* do Estado do Ccanj -  TCE
Jiravçs do sitio elctrõnico hnpV/mumcipios .tcc.cc gov br-licuacocs.
Ranabuiú/CE, 19 de abril de 2018
L U Z  ER VESTO MACEDO MENDES
Pregoeiro Oficial do Município:

Publicado por:
Murielly Maia Nobre

Código ldentificador:2r>947óA$
SECRETARIA DE SAÚDE

W ISO  DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCLaL V  2018.0-1.17.01-5
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA
BANABUl -  W ISO  DE PREGÃO
2018.04.17.0 l-SRP. O Pregoeiro Oficial
Banabuíii/CE toma público para conhecimemo dc
no dia 08 de maio dc 24118, às 09h00min na Scdc da Lomissão d£
Licitações locaiizada na Av Queiroz Pessoa, n* 435 - Bairro Centro.
Banabutú<CE, estará rcahzando sessão para rcccbimcnto e abenura
dos envelopes com us propostas dc preços e documentos dc
habilitação pura o ob)eto SELEÇÃO DF. MELHOR PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PRF.ÇOS VISANDO Fl T I RAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE VEÍCULOS E AMBULÂNCIAS
PAR.A DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAN ABI IL CF- O edital c seus
anexos encontram-sc disponíveis no endereço acima, de segunda a
qulnia-fcira das 07h30min ás 121« c das I3h30rain as I7h. na scv-a-
feira das 08 ás 13h.
B3n3 buHi-CE, 2 0  de abril dc 2018
LU a  F.RSESTO MAC EDO MENDES
Pregoeiro Oficial do Município

Publicado por:
Munell> Maia Nobre

Código ldcniificjidor:3222FDí>2

ESTADO fiO  CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO V  015/2018- GAB

EMENTA: Cessão dc servidor público municipal, na
lorma que indica c dã outras providências.

O Sr José Fernandes Ferreira -  IVeteito Municipal de CariuvCe. nu
uso dc suas atribuições legais.
CONSIDERANDO -  o disposto no Convénio assinado entre o
Município dc Carms CE. c o Departamenio Estadual de Trânsito -
DETRAN CE;
RESOLVE:
Art T DECRET.AR a Cessão dp servidor municipal. Antonm
Luciano dc Oliveira, brasileiro, casado, função motorista matricula
funcional n'0000282, ponador da RG n"200200?0?l63‘i SSP/CE e
CPF nr346V55673-31 para evereer suas atividades junto ao Posto do
DETRAN, no municipiu de CariúvCT conforme preceitua o citado
convénio, as funções nele determinadas, a vigorar da assinatura de=lc
até o término do referido convénio, sem ónus para o DETRAN/CF.
.An 2' Este Decreto entra cm viger nesta data. revogam-se: as
disposiçõcs em contráno.
PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE
Prefeitura Municipal de Carius CL. em 13 dc Abnl dc 2018
JOSÉ F EtN AN D ES FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alrcnir Antunes de isousa Duarte

Código Identificador: ABEIEEP

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA M IM C IPA L  DECATUNDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇ \ 0
CONVOCAÇÃO PARA ASSIN ATI RA D A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS
AVISO DF I ICITAÇÃO Ref.: Assinatura da Ata de Registro de Preços n*1 002-20IX.